
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

ITT 53 CAPODANNO (1101022A)
REGGIO EMILIA - 28-12-2010 - 06-01-2011

Torneo ITT 53 CAPODANNO 1101022A

Luogo REGGIO EMILIA  [Reggio Emilia - Emilia Romagna]
Periodo 28-12-2010 - 06-01-2011

Turni 10

Tipo Torneo ad inviti
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 30' + 30"
Arbitri PERNICI RIGO CRISTINA - SFERA A. - MANCINI A.

Partecipanti 10

Sito Internet

Gashimov Vugar                  

1Vallejo Pons Francisco          

2
Movsesian Sergei                

3
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ITT 53 CAPODANNO (1101022A)
REGGIO EMILIA - 28-12-2010 - 06-01-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 GM Gashimov Vugar                  6.0 AZE 39.0039.0033.0026.502733 2690 2691 9 4 4 1 4 3 1 0 5 1 3 1 0 0 1986

2 4 GM Vallejo Pons Francisco          6.0 ESP 39.0039.0033.0023.752698 2694 2695 9 4 4 1 5 3 1 1 4 1 3 0 0 0 1982

3 6 GM Movsesian Sergei                5.0 ARM 40.0040.0034.0021.752721 2691 2341 9 1 8 0 4 0 4 0 5 1 4 0 0 0 1978

4 9 GM Navara David                    5.0 CZE 40.0040.0034.0019.252708 2693 2773 9 4 2 3 4 3 1 0 5 1 1 3 0 0 1985

5 8 GM Ivanchuk Vassily                5.0 UKR 40.0040.0034.0019.002764 2686 2644 9 3 4 2 4 1 2 1 5 2 2 1 0 0 1969

6 3 GM Caruana Fabiano          4.5 ITA 40.5040.5034.5019.502709 2692 2420 9 1 7 1 5 1 4 0 4 0 3 1 0 0 1992

7 5 GM Onischuk Alexander              4.5 USA 40.5040.5034.5019.252683 2695 2423 9 1 7 1 5 0 5 0 4 1 2 1 0 0 1975

8 2 GM Morozevich Alexander            4.0 RUS 41.0041.0035.0017.252700 2693 2614 9 2 4 3 5 2 2 1 4 0 2 2 0 0 1977

9 1 GM Short Nigel D                   3.5 ENG 41.5041.5035.5013.752680 2696 2777 9 3 1 5 5 2 0 3 4 1 1 2 0 0 1965

10 7 GM Godena Michele           1.5 ITA 43.5043.5037.507.00 2549 2710 2586 9 0 3 6 4 0 2 2 5 0 1 4 0 0 1967
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ITT 53 CAPODANNO (1101022A)
REGGIO EMILIA - 28-12-2010 - 06-01-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 GM Caruana Fabiano          ITA EST EE 2709 2692 2420 1992 M 2020009 127412

10 GM Gashimov Vugar                  AZE 2733 2690 2691 1986 M 13400630

7 GM Godena Michele           ITA LIG SV 2549 2710 2586 1967 M 800090 104473

8 GM Ivanchuk Vassily                UKR 2764 2686 2644 1969 M 14100010

2 GM Morozevich Alexander            RUS 2700 2693 2614 1977 M 4116992

6 GM Movsesian Sergei                ARM 2721 2691 2341 1978 M 310204

9 GM Navara David                    CZE 2708 2693 2773 1985 M 309095

5 GM Onischuk Alexander              USA 2683 2695 2423 1975 M 14101025

1 GM Short Nigel D                   ENG 2680 2696 2777 1965 M 400025

4 GM Vallejo Pons Francisco          ESP 2698 2694 2695 1982 M 2205530
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ITT 53 CAPODANNO (1101022A)
REGGIO EMILIA - 28-12-2010 - 06-01-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | CB

9 1 GM Short Nigel D                   3.5 ENG | 10 B 1 | 2 B 1 | 3 N 0 | 4 B 0 | 5 N Â½ | 6 B 0 | 7 N 1 | 8 B 0 | 9 N 0 | 0 | 1

8 2 GM Morozevich Alexander            4.0 RUS | 9 B 1 | 1 N 0 | 10 B Â½ | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 5 B 0 | 6 N Â½ | 7 B 1 | 8 N 0 | 0 | 1

6 3 GM Caruana Fabiano          4.5 ITA | 8 B Â½ | 9 N 0 | 1 B 1 | 2 N Â½ | 10 B Â½ | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 0 | 1

2 4 GM Vallejo Pons Francisco          6.0 ESP | 7 B 1 | 8 N Â½ | 9 B 1 | 1 N 1 | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 10 B 0 | 5 B 1 | 6 N Â½ | 0 | 1

7 5 GM Onischuk Alexander              4.5 USA | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 8 B Â½ | 9 N Â½ | 1 B Â½ | 2 N 1 | 3 B Â½ | 4 N 0 | 10 B Â½ | 0 | 1

3 6 GM Movsesian Sergei                5.0 ARM | 5 N Â½ | 10 N Â½ | 7 B Â½ | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 1 N 1 | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 0 | -1

10 7 GM Godena Michele           1.5 ITA | 4 N 0 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 10 N 0 | 8 B 0 | 9 N 0 | 1 B 0 | 2 N 0 | 3 B Â½ | 0 | -1

5 8 GM Ivanchuk Vassily                5.0 UKR | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N 1 | 10 N 0 | 9 B 0 | 1 N 1 | 2 B 1 | 0 | -1

4 9 GM Navara David                    5.0 CZE | 2 N 0 | 3 B 1 | 4 N 0 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 7 B 1 | 8 N 1 | 10 N 0 | 1 B 1 | 0 | -1

1 10 GM Gashimov Vugar                  6.0 AZE | 1 N 0 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 7 B 1 | 3 N Â½ | 8 B 1 | 4 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 0 | -1
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ITT 53 CAPODANNO (1101022A)
REGGIO EMILIA - 28-12-2010 - 06-01-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 GM Caruana Fabiano          ITA 2709 9 1.50 4.69 -3.19 2692.892420 1992 M 2020009 127412

10 GM Gashimov Vugar                  AZE 2733 9 4.50 5.02 -0.52 2690.222691 1986 M 13400630

7 GM Godena Michele           ITA 2549 9 3.00 2.58 0.42 2710.672586 1967 M 800090 104473

8 GM Ivanchuk Vassily                UKR 2764 9 4.00 5.44 -1.44 2686.782644 1969 M 14100010

2 GM Morozevich Alexander            RUS 2700 9 3.50 4.56 -1.06 2693.892614 1977 M 4116992

6 GM Movsesian Sergei                ARM 2721 9 1.00 4.86 -3.86 2691.562341 1978 M 310204

9 GM Navara David                    CZE 2708 9 5.50 4.67 0.83 2693.002773 1985 M 309095

5 GM Onischuk Alexander              USA 2683 9 1.50 4.34 -2.84 2695.782423 1975 M 14101025

1 GM Short Nigel D                   ENG 2680 9 5.50 4.29 1.21 2696.112777 1965 M 400025

4 GM Vallejo Pons Francisco          ESP 2698 9 4.50 4.55 -0.05 2694.112695 1982 M 2205530
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ITT 53 CAPODANNO (1101022A)
REGGIO EMILIA - 28-12-2010 - 06-01-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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ITT 53 CAPODANNO (1101022A)
REGGIO EMILIA - 28-12-2010 - 06-01-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Short Nigel D                   ENG 2680   |  10 GM Gashimov Vugar                  AZE 2733 1 - 0

2 2 GM Morozevich Alexander            RUS 2700   |  9 GM Navara David                    CZE 2708 1 - 0

3 3 GM Caruana Fabiano          ITA 2709   |  8 GM Ivanchuk Vassily                UKR 2764 Â½ - Â½

4 4 GM Vallejo Pons Francisco          ESP 2698   |  7 GM Godena Michele           ITA 2549 1 - 0

5 5 GM Onischuk Alexander              USA 2683   |  6 GM Movsesian Sergei                ARM 2721 Â½ - Â½
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ITT 53 CAPODANNO (1101022A)
REGGIO EMILIA - 28-12-2010 - 06-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Short Nigel D                   1 ENG 2680   |  2 GM Morozevich Alexander            1 RUS 2700 1 - 0

2 8 GM Ivanchuk Vassily                0.5 UKR 2764   |  4 GM Vallejo Pons Francisco          1 ESP 2698 Â½ - Â½

3 9 GM Navara David                    0 CZE 2708   |  3 GM Caruana Fabiano          0.5 ITA 2709 1 - 0

4 7 GM Godena Michele           0 ITA 2549   |  5 GM Onischuk Alexander              0.5 USA 2683 Â½ - Â½

5 10 GM Gashimov Vugar                  0 AZE 2733   |  6 GM Movsesian Sergei                0.5 ARM 2721 Â½ - Â½
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ITT 53 CAPODANNO (1101022A)
REGGIO EMILIA - 28-12-2010 - 06-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Caruana Fabiano          0.5 ITA 2709   |  1 GM Short Nigel D                   2 ENG 2680 1 - 0

2 4 GM Vallejo Pons Francisco          1.5 ESP 2698   |  9 GM Navara David                    1 CZE 2708 1 - 0

3 5 GM Onischuk Alexander              1 USA 2683   |  8 GM Ivanchuk Vassily                1 UKR 2764 Â½ - Â½

4 2 GM Morozevich Alexander            1 RUS 2700   |  10 GM Gashimov Vugar                  0.5 AZE 2733 Â½ - Â½

5 6 GM Movsesian Sergei                1 ARM 2721   |  7 GM Godena Michele           0.5 ITA 2549 Â½ - Â½
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ITT 53 CAPODANNO (1101022A)
REGGIO EMILIA - 28-12-2010 - 06-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Short Nigel D                   2 ENG 2680   |  4 GM Vallejo Pons Francisco          2.5 ESP 2698 0 - 1

2 2 GM Morozevich Alexander            1.5 RUS 2700   |  3 GM Caruana Fabiano          1.5 ITA 2709 Â½ - Â½

3 8 GM Ivanchuk Vassily                1.5 UKR 2764   |  6 GM Movsesian Sergei                1.5 ARM 2721 Â½ - Â½

4 9 GM Navara David                    1 CZE 2708   |  5 GM Onischuk Alexander              1.5 USA 2683 Â½ - Â½

5 10 GM Gashimov Vugar                  1 AZE 2733   |  7 GM Godena Michele           1 ITA 2549 1 - 0
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ITT 53 CAPODANNO (1101022A)
REGGIO EMILIA - 28-12-2010 - 06-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 GM Vallejo Pons Francisco          3.5 ESP 2698   |  2 GM Morozevich Alexander            2 RUS 2700 Â½ - Â½

2 5 GM Onischuk Alexander              2 USA 2683   |  1 GM Short Nigel D                   2 ENG 2680 Â½ - Â½

3 3 GM Caruana Fabiano          2 ITA 2709   |  10 GM Gashimov Vugar                  2 AZE 2733 Â½ - Â½

4 6 GM Movsesian Sergei                2 ARM 2721   |  9 GM Navara David                    1.5 CZE 2708 Â½ - Â½

5 7 GM Godena Michele           1 ITA 2549   |  8 GM Ivanchuk Vassily                2 UKR 2764 0 - 1
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ITT 53 CAPODANNO (1101022A)
REGGIO EMILIA - 28-12-2010 - 06-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Caruana Fabiano          2.5 ITA 2709   |  4 GM Vallejo Pons Francisco          4 ESP 2698 Â½ - Â½

2 10 GM Gashimov Vugar                  2.5 AZE 2733   |  8 GM Ivanchuk Vassily                3 UKR 2764 1 - 0

3 1 GM Short Nigel D                   2.5 ENG 2680   |  6 GM Movsesian Sergei                2.5 ARM 2721 0 - 1

4 2 GM Morozevich Alexander            2.5 RUS 2700   |  5 GM Onischuk Alexander              2.5 USA 2683 0 - 1

5 9 GM Navara David                    2 CZE 2708   |  7 GM Godena Michele           1 ITA 2549 1 - 0
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ITT 53 CAPODANNO (1101022A)
REGGIO EMILIA - 28-12-2010 - 06-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 GM Vallejo Pons Francisco          4.5 ESP 2698   |  10 GM Gashimov Vugar                  3.5 AZE 2733 0 - 1

2 5 GM Onischuk Alexander              3.5 USA 2683   |  3 GM Caruana Fabiano          3 ITA 2709 Â½ - Â½

3 6 GM Movsesian Sergei                3.5 ARM 2721   |  2 GM Morozevich Alexander            2.5 RUS 2700 Â½ - Â½

4 8 GM Ivanchuk Vassily                3 UKR 2764   |  9 GM Navara David                    3 CZE 2708 0 - 1

5 7 GM Godena Michele           1 ITA 2549   |  1 GM Short Nigel D                   2.5 ENG 2680 0 - 1
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ITT 53 CAPODANNO (1101022A)
REGGIO EMILIA - 28-12-2010 - 06-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 GM Vallejo Pons Francisco          4.5 ESP 2698   |  5 GM Onischuk Alexander              4 USA 2683 1 - 0

2 10 GM Gashimov Vugar                  4.5 AZE 2733   |  9 GM Navara David                    4 CZE 2708 1 - 0

3 3 GM Caruana Fabiano          3.5 ITA 2709   |  6 GM Movsesian Sergei                4 ARM 2721 Â½ - Â½

4 1 GM Short Nigel D                   3.5 ENG 2680   |  8 GM Ivanchuk Vassily                3 UKR 2764 0 - 1

5 2 GM Morozevich Alexander            3 RUS 2700   |  7 GM Godena Michele           1 ITA 2549 1 - 0
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ITT 53 CAPODANNO (1101022A)
REGGIO EMILIA - 28-12-2010 - 06-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 GM Movsesian Sergei                4.5 ARM 2721   |  4 GM Vallejo Pons Francisco          5.5 ESP 2698 Â½ - Â½

2 5 GM Onischuk Alexander              4 USA 2683   |  10 GM Gashimov Vugar                  5.5 AZE 2733 Â½ - Â½

3 8 GM Ivanchuk Vassily                4 UKR 2764   |  2 GM Morozevich Alexander            4 RUS 2700 1 - 0

4 9 GM Navara David                    4 CZE 2708   |  1 GM Short Nigel D                   3.5 ENG 2680 1 - 0

5 7 GM Godena Michele           1 ITA 2549   |  3 GM Caruana Fabiano          4 ITA 2709 Â½ - Â½
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ITT 53 CAPODANNO (1101022A)
REGGIO EMILIA - 28-12-2010 - 06-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 10
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 GM Vallejo Pons Francisco          6 ESP 2698   |   - F

2 10 GM Gashimov Vugar                  6 AZE 2733   |   - F

3 6 GM Movsesian Sergei                5 ARM 2721   |   - F

4 8 GM Ivanchuk Vassily                5 UKR 2764   |   - F

5 9 GM Navara David                    5 CZE 2708   |   - F

6 3 GM Caruana Fabiano          4.5 ITA 2709   |   - F

7 5 GM Onischuk Alexander              4.5 USA 2683   |   - F

8 2 GM Morozevich Alexander            4 RUS 2700   |   - F

9 1 GM Short Nigel D                   3.5 ENG 2680   |   - F

10 7 GM Godena Michele           1.5 ITA 2549   |   - F
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ITT 53 CAPODANNO (1101022A)
REGGIO EMILIA - 28-12-2010 - 06-01-2011

1 Short Nigel D                   
GM ENG   Elo FIDE: 2680 Perf: 2777 Media: 2696.11 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 GM Gashimov Vugar                  AZE 2733 -53 0.43 1 1 1

2 B 2 GM Morozevich Alexander            RUS 2700 -20 0.47 1 2 2

3 N 3 GM Caruana Fabiano          ITA 2709 -29 0.46 0 2 2

4 B 4 GM Vallejo Pons Francisco          ESP 2698 -18 0.47 0 2 2

5 N 5 GM Onischuk Alexander              USA 2683 -3 0.5 Â½ 2 2

6 B 6 GM Movsesian Sergei                ARM 2721 -41 0.44 0 2 2

7 N 7 GM Godena Michele           ITA 2549 131 0.68 1 3 3

8 B 8 GM Ivanchuk Vassily                UKR 2764 -84 0.38 0 3 3

9 N 9 GM Navara David                    CZE 2708 -28 0.46 0 3 3

10 0 F 3 3

4.29 3 3

2 Morozevich Alexander            
GM RUS   Elo FIDE: 2700 Perf: 2614 Media: 2693.89 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 GM Navara David                    CZE 2708 -8 0.49 1 1 1

2 N 1 GM Short Nigel D                   ENG 2680 20 0.53 0 1 1

3 B 10 GM Gashimov Vugar                  AZE 2733 -33 0.45 Â½ 1 1

4 B 3 GM Caruana Fabiano          ITA 2709 -9 0.49 Â½ 1 1

5 N 4 GM Vallejo Pons Francisco          ESP 2698 2 0.5 Â½ 1 1

6 B 5 GM Onischuk Alexander              USA 2683 17 0.52 0 1 1

7 N 6 GM Movsesian Sergei                ARM 2721 -21 0.47 Â½ 1 1

8 B 7 GM Godena Michele           ITA 2549 151 0.7 1 2 2

9 N 8 GM Ivanchuk Vassily                UKR 2764 -64 0.41 0 2 2

10 0 F 2 2

4.56 2 2

3 Caruana Fabiano          
GM ITA   Elo FIDE: 2709 Perf: 2420 Media: 2692.89 W-We: -3.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 GM Ivanchuk Vassily                UKR 2764 -55 0.42 Â½ 0 0

2 N 9 GM Navara David                    CZE 2708 1 0.5 0 0 0

3 B 1 GM Short Nigel D                   ENG 2680 29 0.54 1 1 1

4 N 2 GM Morozevich Alexander            RUS 2700 9 0.51 Â½ 1 1

5 B 10 GM Gashimov Vugar                  AZE 2733 -24 0.47 Â½ 1 1

6 B 4 GM Vallejo Pons Francisco          ESP 2698 11 0.52 Â½ 1 1

7 N 5 GM Onischuk Alexander              USA 2683 26 0.54 Â½ 1 1

8 B 6 GM Movsesian Sergei                ARM 2721 -12 0.48 Â½ 1 1

9 N 7 GM Godena Michele           ITA 2549 160 0.71 Â½ 1 1

10 0 F 1 1

4.69 1 1

4 Vallejo Pons Francisco          
GM ESP   Elo FIDE: 2698 Perf: 2695 Media: 2694.11 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 GM Godena Michele           ITA 2549 149 0.7 1 1 1

2 N 8 GM Ivanchuk Vassily                UKR 2764 -66 0.41 Â½ 1 1

3 B 9 GM Navara David                    CZE 2708 -10 0.49 1 2 2

4 N 1 GM Short Nigel D                   ENG 2680 18 0.53 1 3 3

5 B 2 GM Morozevich Alexander            RUS 2700 -2 0.5 Â½ 3 3

6 N 3 GM Caruana Fabiano          ITA 2709 -11 0.48 Â½ 3 3

7 B 10 GM Gashimov Vugar                  AZE 2733 -35 0.45 0 3 3

8 B 5 GM Onischuk Alexander              USA 2683 15 0.52 1 4 4

9 N 6 GM Movsesian Sergei                ARM 2721 -23 0.47 Â½ 4 4

10 0 F 4 4
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ITT 53 CAPODANNO (1101022A)
REGGIO EMILIA - 28-12-2010 - 06-01-2011

4.55 4 4
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ITT 53 CAPODANNO (1101022A)
REGGIO EMILIA - 28-12-2010 - 06-01-2011

5 Onischuk Alexander              
GM USA   Elo FIDE: 2683 Perf: 2423 Media: 2695.78 W-We: -2.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 GM Movsesian Sergei                ARM 2721 -38 0.45 Â½ 0 0

2 N 7 GM Godena Michele           ITA 2549 134 0.68 Â½ 0 0

3 B 8 GM Ivanchuk Vassily                UKR 2764 -81 0.39 Â½ 0 0

4 N 9 GM Navara David                    CZE 2708 -25 0.47 Â½ 0 0

5 B 1 GM Short Nigel D                   ENG 2680 3 0.5 Â½ 0 0

6 N 2 GM Morozevich Alexander            RUS 2700 -17 0.48 1 1 1

7 B 3 GM Caruana Fabiano          ITA 2709 -26 0.46 Â½ 1 1

8 N 4 GM Vallejo Pons Francisco          ESP 2698 -15 0.48 0 1 1

9 B 10 GM Gashimov Vugar                  AZE 2733 -50 0.43 Â½ 1 1

10 0 F 1 1

4.34 1 1

6 Movsesian Sergei                
GM ARM   Elo FIDE: 2721 Perf: 2341 Media: 2691.56 W-We: -3.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 GM Onischuk Alexander              USA 2683 38 0.55 Â½ 0 0

2 N 10 GM Gashimov Vugar                  AZE 2733 -12 0.48 Â½ 0 0

3 B 7 GM Godena Michele           ITA 2549 172 0.73 Â½ 0 0

4 N 8 GM Ivanchuk Vassily                UKR 2764 -43 0.44 Â½ 0 0

5 B 9 GM Navara David                    CZE 2708 13 0.52 Â½ 0 0

6 N 1 GM Short Nigel D                   ENG 2680 41 0.56 1 1 1

7 B 2 GM Morozevich Alexander            RUS 2700 21 0.53 Â½ 1 1

8 N 3 GM Caruana Fabiano          ITA 2709 12 0.52 Â½ 1 1

9 B 4 GM Vallejo Pons Francisco          ESP 2698 23 0.53 Â½ 1 1

10 0 F 1 1

4.86 1 1

7 Godena Michele           
GM ITA   Elo FIDE: 2549 Perf: 2586 Media: 2710.67 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 GM Vallejo Pons Francisco          ESP 2698 -149 0.3 0 0 0

2 B 5 GM Onischuk Alexander              USA 2683 -134 0.32 Â½ 0 0

3 N 6 GM Movsesian Sergei                ARM 2721 -172 0.27 Â½ 0 0

4 N 10 GM Gashimov Vugar                  AZE 2733 -184 0.26 0 0 0

5 B 8 GM Ivanchuk Vassily                UKR 2764 -215 0.23 0 0 0

6 N 9 GM Navara David                    CZE 2708 -159 0.29 0 0 0

7 B 1 GM Short Nigel D                   ENG 2680 -131 0.32 0 0 0

8 N 2 GM Morozevich Alexander            RUS 2700 -151 0.3 0 0 0

9 B 3 GM Caruana Fabiano          ITA 2709 -160 0.29 Â½ 0 0

10 0 F 0 0

2.58 0 0

8 Ivanchuk Vassily                
GM UKR   Elo FIDE: 2764 Perf: 2644 Media: 2686.78 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 GM Caruana Fabiano          ITA 2709 55 0.58 Â½ 0 0

2 B 4 GM Vallejo Pons Francisco          ESP 2698 66 0.59 Â½ 0 0

3 N 5 GM Onischuk Alexander              USA 2683 81 0.61 Â½ 0 0

4 B 6 GM Movsesian Sergei                ARM 2721 43 0.56 Â½ 0 0

5 N 7 GM Godena Michele           ITA 2549 215 0.77 1 1 1

6 N 10 GM Gashimov Vugar                  AZE 2733 31 0.54 0 1 1

7 B 9 GM Navara David                    CZE 2708 56 0.58 0 1 1

8 N 1 GM Short Nigel D                   ENG 2680 84 0.62 1 2 2

9 B 2 GM Morozevich Alexander            RUS 2700 64 0.59 1 3 3

10 0 F 3 3
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5.44 3 3
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9 Navara David                    
GM CZE   Elo FIDE: 2708 Perf: 2773 Media: 2693.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Morozevich Alexander            RUS 2700 8 0.51 0 0 0

2 B 3 GM Caruana Fabiano          ITA 2709 -1 0.5 1 1 1

3 N 4 GM Vallejo Pons Francisco          ESP 2698 10 0.51 0 1 1

4 B 5 GM Onischuk Alexander              USA 2683 25 0.53 Â½ 1 1

5 N 6 GM Movsesian Sergei                ARM 2721 -13 0.48 Â½ 1 1

6 B 7 GM Godena Michele           ITA 2549 159 0.71 1 2 2

7 N 8 GM Ivanchuk Vassily                UKR 2764 -56 0.42 1 3 3

8 N 10 GM Gashimov Vugar                  AZE 2733 -25 0.47 0 3 3

9 B 1 GM Short Nigel D                   ENG 2680 28 0.54 1 4 4

10 0 F 4 4

4.67 4 4

10 Gashimov Vugar                  
GM AZE   Elo FIDE: 2733 Perf: 2691 Media: 2690.22 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Short Nigel D                   ENG 2680 53 0.57 0 0 0

2 B 6 GM Movsesian Sergei                ARM 2721 12 0.52 Â½ 0 0

3 N 2 GM Morozevich Alexander            RUS 2700 33 0.55 Â½ 0 0

4 B 7 GM Godena Michele           ITA 2549 184 0.74 1 1 1

5 N 3 GM Caruana Fabiano          ITA 2709 24 0.53 Â½ 1 1

6 B 8 GM Ivanchuk Vassily                UKR 2764 -31 0.46 1 2 2

7 N 4 GM Vallejo Pons Francisco          ESP 2698 35 0.55 1 3 3

8 B 9 GM Navara David                    CZE 2708 25 0.53 1 4 4

9 N 5 GM Onischuk Alexander              USA 2683 50 0.57 Â½ 4 4

10 0 F 4 4

5.02 4 4
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